

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	(e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7		ตำบลบ้านแหลม	อำเภอบ้านแหลม	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		22 ธันวาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					89,902.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					568,874.85	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					284,735.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								943,512.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 943,512.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีศักดิ์ พานเพชร

22 ธันวาคม 2566 13:38:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวัสดุถมู่งหลังคา พร้อมขนย้าย	879.980	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	26,399.40	26,399.40	
	- รื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก พร้อมขนย้าย	879.980	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	61,598.60	61,598.60	
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมขนย้าย	76.160	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,904.00	1,904.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	125.00	89,902.00	89,902.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	307.000	ท่อน	953.27	292,653.89	0.00	0.00	292,653.89	
	- แป้สำเร็จรูป หนา 0.55 มม.ยาว 6.00 ม.	549.000	ท่อน	110.00	60,390.00	0.00	0.00	60,390.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด0.20x0.20 ม.หนา 9 มม.	38.000	แผ่น	148.00	5,624.00	0.00	0.00	5,624.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	12,578.000	กก.	0.00	0.00	10.00	125,780.00	125,780.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	976.260	ตร.ม.	51.48	50,257.86	35.00	34,169.10	84,426.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,262.75	408,925.75	45.00	159,949.10	568,874.85	

ทวีศักดิ์ พานเพชร

22 ธันวาคม 2566 13:38:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องซีแพคโมเนีย(โทนสีส้ม-แดง)	10,876.000	แผ่น	12.25	133,231.00	0.00	0.00	133,231.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	1,035.870	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	76,654.38	76,654.38	
	- ครอบสันโค้ง กระเบื้องซีแพคโมเนีย(โทนสีส้ม-แดง)	208.000	แผ่น	39.00	8,112.00	0.00	0.00	8,112.00	
	- ครอบสันข้าง กระเบื้องซีแพคโมเนีย(โทนสีส้ม-แดง)	36.000	แผ่น	39.00	1,404.00	0.00	0.00	1,404.00	
	- ครอบปิดจั่ว ซีแพคโมเนีย(โทนสีส้ม-แดง)	4.000	แผ่น	58.00	232.00	0.00	0.00	232.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องสันหลังคา	72.000	ม.	0.00	0.00	74.00	5,328.00	5,328.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อกระเบื้อง กว้าง 0.30 ม.ยาว 3.00 ม.	48.000	ม้วน	345.00	16,560.00	86.25	4,140.00	20,700.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 8"ยาว 3.00 ม.	47.000	แผ่น	155.00	7,285.00	0.00	0.00	7,285.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 6"ยาว 3.00 ม.	47.000	แผ่น	115.00	5,405.00	0.00	0.00	5,405.00	

ทวีศักดิ์ พานเพชร

22 ธันวาคม 2566 13:38:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดเชิงชาย+ทับเชิงชายไม้เทียม	134.800	ม.	0.00	0.00	73.00	9,840.40	9,840.40	
	- ทาสีอะคริลิค	26.960	ตร.ม.	45.06	1,214.81	34.00	916.64	2,131.46	
	- แผ่นพลาสติก หน้า 0.35 มม.กว้าง 0.45 ม.(สีส้ม)	89.000	ม.	82.00	7,298.00	50.00	4,450.00	11,748.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	2,664.62	2,664.62	0.00	0.00	2,664.62	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,554.93	183,406.43	391.25	101,329.42	284,735.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								943,512.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแหลม (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิศักดิ์ พานเพชร

22 ธันวาคม 2566 13:38:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 ธันวาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี	943,512.71	1.3069	1,233,076.76	
รวมค่าก่อสร้าง				1,233,076.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 897.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,374.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,233,076.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,233,076.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 897.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,374.66 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,233,076.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี						
แบบเลขที่	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ	บ้านแหลม	จังหวัด	เพชรบุรี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง							
		เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 ธันวาคม 2566					

ถาวร ชุนทอง
(ถาวร ชุนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ พานเพชร
(ทวีศักดิ์ พานเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ
(รุ่งอรุณ ตู้อประดับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม เทศบาลตำบลบ้านแหลม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 ธันวาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1.000 หลังละ 1,233,076.76 บาท	1,233,076.76	
สรุป	ราคากลาง	1,233,076.76	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ	บ้านแหลม	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2566				

ทวีศักดิ์ พานเพชร
(ทวีศักดิ์ พานเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร ขุนทอง
(ถาวร ขุนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ
(รุ่งอรุณ ตู้อประดับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง